
oBEc Řtrxn
Na Návsi 54,25203 Řitka, tel,31B 59zz\g,fax 31B 599 31B,

e-podatelnal obec@ri t|<a.cz

Adresát - žadatel:

Identifikátor datové r.Ú.aáty

Číslo 1ednací: 3B5 / 2021"

itj ;i irl 
,, ,

Foskytnutí informace dle zákona č. LO6/L999 Sb,, o svobodném
přístupu k informacím)

obci Řitka [dáie již jen ,,povinný subjekt"] byla doručena žádost žadatele o informaci

podle zákona t. ňalrivo Sb,, o svobodném přístupu kinformacím [dále již jen

,,infortnačtrí zál<on") - pana

(dále již jen ,,žadatel")

ze cine 11. 10. ZO21 (dáIejiž jen,,žááoit"J. Žádostí se žadatel na povinném subjel<tu

žádáno, aby žadateli pos}<ytl informaci :

1. ,,zaslání kopií všech smluv včetně příloh a dodatků uzavřené mezí Obcí a

společností."

povirrný subjekt tímto informuje žadatele, že se zmiňovanou společností má uzavřenou

snrlouVu o dílo [na zái<ladě výběrového řízení) tj. mezi obcí Řitka a spoleČností BAB mont,

s.r.o., viz příloha

il

!,l í)
Mgr.

ii

r,..:. ; l .,:



§MLOUVA 0 oílo
k provedení stavby n,Oprava místních komunikacív obci Ritka"

čislo smlouvy objednatele:
číslo smlottvy zhotovitele:

uzavřetrá poclle ustanovení § 2586 a následujících Občarrského zákorríku é. 8912012 Sb. v Platnórrr

znětrí na stavcbní zaká,z,ku(tlále jen ,,Občanský zákc:nik"), mezi srnluvními stratranri:

Obcc Řitka
Na Nár,si 54
252 (l3Iiitlra

zastol4retra starostrru: Mgr. KamilenrAbbiclem
tČo :
DIČ:

00241644
rreplátce DPFI

If anlrclvrrí sptljení : Česká spořitelna a.s.

Čís1o ťrčtrr : 389820399/0800
( clále jen "olrjeclnatel" )

Á,

Uchazcč: B,{B mont s.r,.o.

Aclresa: I(iíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

IČ: 6149B85B
Dl,Č., CZ61498B58
Tel.:,77'l 331 055
Barrkovní spojení: Raiffcisen bank, a,s,

číslo účtu: 5943159001 l5500
Zastouperrá; P etrem Antalem, j erlrratelem společnosti
( cláleieri "zlrotovitel" )

iil

takto:
I.

IDaNTIFIxačNÍ Úpa.ln o sTAvBň

Názov stavby: ,rOpravar nrístrríclr kornunikací v obci Řitka,,
Místo stavby: Obec Ritka

II.
pŘnDMĚT sMLOuvy

1. Přeclmětem snrlouvy je oprava rrrístni konrunikace v oblasti s velkým spádem, Povrch

kotnunikace je nyrrí v havarťním staw}, zhytky původrrího povrclru z asížrltovélro recyklátu

jsou silŇ ,u,rs"rý poulclro.rYrni voclami.- Cíiem opťílvy je výrrrěrra Povrchu a ProČiŠtění
'r^,"ň-ir.r, o ,or."Úrý.li příkopťl a podélnýclr stružck, kteró opčtovně zajistí odvclcl



povrcilovó \/ody do přirozcných votlotcčí přilehlélro Všcrrtlrskóho potoka, Materiál, ktcrý btrcle

1loLržit na opťavtl poi,roltu voz.ovl<y - así'altový irctorr obrusný tt. 60 rrirrr AC]O 1 l 50/70.

2. Díltl br,tclc 1rrovot'lctro v stluittclr_t s výzvilu k 1lodárrí nabítlky v rtitrroi r,ýbč:ro..'élro ťít,cttí,llt'tivnítni a

teclrrtic:kýrl'i požaclavkv platrrýrrri v tltlbč poclpistr strtl(lrtvV, se stavcbttítt-t zitkonctrr v platnóllt zrlěttí

rl př,cclllisy st;trvisc.jícíLtri a v rozsalru uvcclotrótt v ilo1ožktlvótrr lozpočt,.t stal'by.

3. Zlrottlvitcl zlrotor,í clílo svýrn.jrr-rénctrr a ttzt vlasttrí ocllrovčclrrosl, Provcclottítlr části díla rnůže

zltottlyitcl 1;ovčřit třctí osobu. Za rlýsleclek .jcjidr činntlstí ocllrovíclti zlrotovitcl ste.jně, .jako bY jc

1lrcr,ccii txt siltlt.

4, V cerrě clíla, l<terit jc r_tvctlerla v č1. lV,.|scltt zalrrnuty irrirsleclrrjící rrtiklacly spqer-ró se zhotovettítrr

clíla a to zejtrrótra:

a) rlaklacly rra př,íp. ,z,ťi,l,ctli a oclstrarrčni z,ai,íz,erlí stat,crlištč včetrrČ Ptltřcbrrýclr energií

b) atesty rnatcriiilů, potřcbrré zkoušky, rněi,oní a rcvize

5. Sortčiistí clíla je čištění nr"i,1g-vých a veřejných korrrutlikací zricčištěnýclr zlrotol'itclcrrr, ťtclt'Žba

stal,erriště a likviciacc odpatlťr vzrriklýclr př:i plováclěrli díla,

6. Ob.jctlnatel so zavaztrje cií1o prostó vatl a tlccloclěIkťi 1lřevzít a za1l1atit zlrotclvitcli celttt za.jcirtl

prtlvcclctlí clle pocltrrítrek r"rvecletlýclr v tóto strrlouvč.

lll.

oBA PLNĚNi
1. Dílo bude dokoněeno a předáno objednateli c1o: 30. tl.Z02l
2. l\Yeclpok|ádatý nejdříve rnožný tetrnin přeclání a převzetí staveniště: |, t0,2021

3, T,elrrrílr ciokorrčení clíla může b}t proclloužen o clny, kdy rrebucle tnooi zlrotovitel realizovat dÍlo

z clůvorlů způsobených na stianě objednatele, z clůvodů t,ozhodtrutí orgánr.i státrrí sPrávY,

ztremožtrěni přístupu ke stavbě a clále o drry, kcly nebutle nrooi realizovat dílo z clŮvodťr vYŠŠÍ

moci,

lV,

CENA PÍla A PLATEBNÍ PODMÍNKY
.1. Celkoi,á Qena za zlrotovení dila (stavby) a clalšíclr čirurostí zhotovitele v rozsahu č1, II. této

srnlouvy je stanovena jako oona nejvýše přípustrrá a činí;

Lálůadnícetra bez DPH

2I,o/nDPH

Cena celkem včetně DPH 479 673104Kč

zlrotovitel je oprávněrr účtovat DpH dle platných právních přeclpisů.

t].].'|ir,t;

,'1.1l;.i; i;; i;.i;,

}d,r*,,r r"

396 424,-I(č

83259,04 Kč



1

J.

provedené práce a clodávky buclou lrrazeny nazákladé ťakturace dle skuteČrrě Provedenýclr Pra<;Í

až do výše fia% zcelkor,é ceny díla, Zrrlohy se nepoď(ytují.

Dílo buclo í'aktulováno po přecláni ciíla rra zák|adé protokolu o pr'edání a pr"evzetí díla. Faktura
bucle clontčena objednateli na adresu;
r:beo ititka, Na Návsi 54,252 o: Řitka. f)oložerry budou zjtšt'ovaoimi protokoly a soupisem

skutečně provedenýclr prací,

l,hťlta splatrrosti ttrlrtury je 30 rlní ocl doi,učení olrjednateli, T'orrnírierrr ÚlrraclY sc r<lzutrrí cictr

odpistr platby z úótu objedriatele.

Oprávněně vystavená faktura _ claňolry cloklad - musí mít vešker'é náležitosti daňovélro dOkladU

ve srrryslu ,zákona ě, 23512004 Sb, ,,o dani zpřidanó hodnoty" ve znění pozdějších pr'edPisťt,

V pr'ílraclě, že faktura trebttde vystavena oplávněně, ěi nebude obsalrovat rráležitosti uvedetré v
této snrlouvě, je objednatel oprirvněn vratit ji zírotoviteli k cloplnění. V takovérn pť'ÍPadě se zaČrre

počitat nová lhůta splatnosti clnenr doručení opravetlé či oprávrřně vystavctró fakturY.

Cerra je nejvýše přípustnťr, 'lbto cena je pl'ekročitelrrá pouze po písertrné clohodě obou smluvních
stlan a ttl:

- v přípaclě zadavatelempísetnnou lornrou vyžáclaného zvýšeirí požaclovaných statrclarclŮ,

, clo,icie li,v pr,ťlbělrtr rca|izacekc zrněně daňových přeclpisů s clopaclenr na nabídkovou cellu,

- clojde-li v prťrběhu rcalizace ke zrrrěně výše sazby DPH.

4.

5,

6.

7,

PnÁvn A PoVlNNo§Tl oBJEDNATELE
1. ob.jcclrratgl préd,6 .zhotoviteli staverriště protokolárně, prrlsté všcc1l závttzkŮ třetích osob.

í§taveniště bucie přístuprré po celou dobu prováclění prací a tiude vyklizelré vYjrna rnateriálťt,

icjichž odklizerrí mázajistit zlrotovitelpodle PD a výkazu výnrčl

2. objednatel bucle řádně a včas plnit své z|vazky vyplývqicí z poŽadavk& na vzé4emnou

součinrrost pIí realizaci clíla, jak jsou tylo dáIty p|atnýrni právrrími předpisy a touto smlouvou,

3. Obje<tnatel ocl zhotovitele převezrne řádně dokončený předmět smlouvy a to Pouze Po
odŠtranění všeclr zjištěných vad a neciodělků a teirrve pototn za zlrot<lvetlé dÍlo zaPlati cenu dle

článlru IV. této smlouvy.

8. Jcdtrotkovó ceny uvcclené v rrabídkovérn položkovém rozpočtu jsou pevrré c1o clata komPietnílro

ul<ončetrí clíla, Těmito jedriotkovýtni cetralrri buclou oceněny veŠkeré PÍsemrrě oclsouhlaserré

víccpráce i případné nréněpráce realizovatré zhotoviteletn clo data předání předmětného dÍla.

I}oložkový rázpočet nerná úiv na pevllou ceiru, která je clárra přeclmětem clíla. Pro účely ocenění

víccprací, rcsp. méněprací, budou práce, jejichž ceny nejsotl obsaženy v poloŽkovém rozPoČtu,

o.eně,ry cenatni v rnístě obvyklýrni a vzájernně píscrnrrě oclsouhlasenýrrri.

1.

Vl.

Zlrotovitel provecle práce dle tóto srnlouvy korrrpletně, kvalitně o u"lnhl{y]ém tetntínrr,

Kválita,pr.ováděn}ch prací bucie odpovíclat systému jakosti danélro CSN EN ISO, VeŠkeré

rrrateriálý a dorlávky ke zhotov"r,i ,1ilu zajisti z-lrotovitel tak, aby odpovídaly Platným
teclrnick}rn norrnám, clohodnutýrn potlmírll<árn a projektové dokurnentaci,

Zlrotovitel se bucie při své čirrnosti i,íclit rrjeclnánírni této smlouvy, výcbozímí PodkladY
objednatele, jebo zátpisy a vyjádř,enírni veřejnoprávních orgánů,

{! r, i

V,

2.



5.

.T.

.], Zhotov,itol budg řáclně uclr,žovat venkovrrí prostory pr-et1 přeclnrětnou stavbott,

4. Zliotclvitei bude při své čirurosti lnirrimalizovat negativní dopacly stavební Činrrosti l1a pl,ovoz

v oltolí stal,by.

8.

9.

Zlrotovitel je v souladu s ustanovenírn §2 písm, e) zákonaó32al200l Sb, o firranční kontrole ve
veřejné správě a o změně lrěkteých zákonťl (zákon o firranční kontrole), ve znéni pozclějších

přeclpisťr, osobou povirulou spolupůsobit při výkonu íinarrční kontroly prováclěnó v sottvislosti

s úlrraclou zboží, služeb nebo stavebních ptací z, veřejrrýcir výdajťr.

Zlrotovitel se zavaz;uje k rrchování účetníclr záznamtt a clalšíclr relevantníclr podkladŮ

scluvisejících s cloclávkou r1loží, služeb nebo stave.brríclr prací dle platnýcir plirvníclr předpisri,

Zhotovitel prolrlašuje, že se poclrobttě seztrámil se všerrri potřebnýrni poclklatly vztahujícírni se
k přecirnětu díla, zejrtr. s projektovou clokunrentací i rnístrrítni podminkami stavby a Že je
ptlvažujc za zcela clostatečné kplovedeni díla touto smlouvou stanovenóm rozsahu, termínu i
cetrě.

Zhotovitel je povinerr trclržovat na staveništi pořádek a čistotu, tzn. pŇbéŽně odstraňovat

vešker,é riečistoty a oclpady vznilclé jeho čirrností pt*i realizaci díla, Nebude-li zlrotovitel ani přes

písenrnou výzvu tutto povinrrosti dodržovat, zajistí tyto práce objeclnatel a zhotovitel je závaz,ně

1, plné výši ulit,adí,

Zlrotcrvite| clnem pi,evzetí staveriíště odpovídá ,za dodtžování všeclr přísluŠnýolr předpisŮ rra

staverrišti (přeclpisů I}OZP, protipožárníclr předpisů i přeclpisů vztalrujicích se k ochraně

životrrílro prosiřeclí; Všiclrni pracovní<;i zhotovitcie trudou plokazatelně proŠkoieni z trutnosti

dodržováni výše uvecleriýclr předpisťt a seztlámeni se spcciíiky staverliště a to jeŠtČ Přecl

zalrírjenínr stavebních prací. Zhotovitel rovtrěž odpovíclá za znetrrož,něni vstupu vŠech

nepovolanýclr osolr na staveniště.

Vll.

Říze r,rí sTAvBy sTAvEBNí DENiK,
TECHNlCKÝ DOZOR

1,Ilal,tlhu star,lryl,ecloLtcitri (tltistrctn) zlrotctvitdc je Petr Atrtal, zátstttllce stavbyvedoircjlro který

znlrrlzpctittj c zej rrréna tyto čirirrosti :

a) r'í<lí a odpov ítIá zakomplexrrí realizacipt,ací zltotovitclc
b) připraví příslušrié podklady pro fakturaci díla
c) prováclí pr"eclávárrí stavebních prací a díla obieclnateli
d) zastupuje z.hotovitele při jedrrárrích ve věoi předrrrětu této smlouvy

Zlrotovitel je poyinen orle cine pŤevzeti staveniště vést na st&vbě stavebtrí deník poclle běŽnýclr
zvyklostí.

Do rlerríku se zapisují všechny skutečnosti rozhociné pro plnění smlouvy, zejména Úclaje o

časovétn postuprr_prací a o překážkách, které brárrí jejicli plyrrulému postupu. RovněŽ tak o

vy užití všeclr subclodavatelů,

Obiedrratel, příp, jím statrovený TDI .ie povinen sledovat obsalr zápisŮ v deníktr a k záPisŮm

přtirojovat svá stanoviska.

.Iostliže stavbyvetloucí nes

1

l.

2,

_).

4,

pracovníclr drrů
soulriasí.

Nesoulrlasí-li oclpovědný zástupce obj eclnatele s

zlrotovitele, zapíše svťrj rtesouhlas do derríku do

za to,

obsalrem zápislt, který provedl stavbyvedoucí
3 pracovních dnu s uveilením důvodů, jinak se



5,

6. Zhotovitel ie povirren přeclat po odstranětlí event. vacl a nedoclělků zjištěných pr"i přejírnacírn

řízení stavby ob.ietlnateli originál stavebtrího cleníku k archivaoi dle § 100 oclst. 5 zák, ě,

5011976 Sb. v platnétn znění.

1.

2.

Vlll.
pŘrnÁruí n pŘrvzETí niln

Řaclně pr:oveclená stavba, se přeclává a přejírná. v rozsalru plojektovó clolcurrretrtacc stavbY a

vycianýin stavebním povoteirírn, případně též vrozsalru jednotlivých objektŮ schoPnýclr

sárirostatného užíváni, Veškerá pr'eclání a převzetí budou irrovátlěna v rozsalru a zpŮsobem

sťatrclvetrým platnýnri přeclpisy a touto smlouvou.

Zhotovitel je povinerr zajistit předložení vešker]ch atestťl, zpráv a protolcolŮ o zkouŠkách

starrovenýclr platnýrni př,eclpi sy.

Dále připlaví tyto doklady:
- clokumetrtaci skutečnélro provedení (bucle-li se lišit od pře<lané PD)
- stavební derrík
- prolrlášení o shoclě na stanovené výrobky
- potvrzení o likvidaci oclpaclů vzniklýclr pr*i stavební čirrnosti

I{e kontrclle ptdai, rnateriálů a konstnrkcí, které budou v dalším prubělru praci zal<tYtY, vYzve

zlrcltoÝitel obje<lnatele 2 pracovní drry před jejiclr z,aktýim, zápisem c1o stavebního deníku a

zároveť-t i mailovou zpráiou rra obec@ritka.cz, Pokucl tak zlrotovitel neuěinÍ, je povinen na své

náklady abez ttárokú na změnu teirnínu plněrrí práoe, konstrukce znovu odkrýt a zPřístuPnit.
poku<l.se objedrratel navýzvutledostaví, je zhotovitel oprávněn provést zaktyííbez jeho ÚČasti.

K převzetí dokorrěenélro díla wzve zlrotovitel objeclrratele písernrrě alespoň 5 clnŮ Před

zalrájením předávacího íizení a to zápisem do stavebního deníku.

o přeclárrí a pr'evzetí clíla sestaví zhotovitel "plotokol o pr*eclání a,převzetÍ", ktery bude

obšahovat vedie záklaclrríclr tecl-rnických údajťr zejrnétra zhoclnooení kvality provedenýclr PracÍ,
soupis přípaclnýclr vac1 a necloclělků. Konečné protokol ámi p\evz,etí dÍla rnŮŽe b}'t uskuteČrrěno

I)ot}zc po oclstratrění všeoh příp. zjištěných vaci a rreclodělků

Dnem podpisu protokolu o přeclání a převzetí díIa zaéinábéžet záruČní ihťrta,

Oclrnítne_li objedriatel dí1o převzít, snrluvní strany uveclou v protokolu o přeciárrí a Převzetí svá

stanoviska a jejiclr zdťrvodŇní, včetně návrlru na další postup.

l

?

á"

5.

6,

1.

8, objednatel trení opr,ávněn odrníttrout př,evzetí clíla pro zixacly, které sám zPŮsobil.

lX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY
1. Zlrotovitel zoclpovíclá za to, že přeclrnět této smlouvy je vytrloř'ený a dokoŇený Podle

1loclrnírrek slnlouvy a že po dobu záručrrí doby bude clílo mít viasttrosti dohoclnuté v této

irniouvě a vlastriosti starrovené právnírni předpisy, technickýrni normarni, PříParině vlastrrosti

obyylclé.



2, 7,itruétti doba na díio jo 24 měsíců ode clne předání celého tlíla, V přípaclě, že budo dodateěně

zjištěno, že dodavatel použil materiály nebo stavební postupy, které jsou v ťoz.poíu s PD, a
v této souvislosti byla zjištěna závada, vztalrrrje se pak zárvka rra clalšíclrlnrěsíc od proveclení a

1rřcvzetí přeti mětrró opťavy.

3. Zlrotovitei neoclpovídá zavaďy vzniklé v clůsleclkrr neodbornélro zásahrt, neodbomého uživfuí
ze stt,atry objedrratele (uživatele) a zásalrem třetíoh osob,

4, Reklarnace vad je uplattrěna včas, pokud ji objedrrtrtel uplatrrí písemrrě nejpozději do uplynutí
záruční cloby, a to písenrně na aclresu zhotovitele uvedenou v ,záhlavi smlouvy.

5. V přípaclě, že zhotovítel z jakélrokoliv důvocltr nedokončí clílo, pak záruka za jakost piatí rra
clodávky a práce provedené do cloby ukončení prací.

6. Srnluvní strany se dohodly, že v přípaclě vzniku vacl díla, je objeclnatel povitretr bezodklaclně po
jejich zjištění, písemnorr íbnrrorr existerrci těclrto vad zlrotoviteli ozrrárnit, přičernž zlrotovitel je
povitren písemně clztrámené, tetly reklarnované vacly díla bezplatně oclstrarrit a to ve lhůtě clo 15-
ti clnťr od uplatnění písemrré Ýzlry - reklamace objeclnatelem.

X.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠXOPY
1. Za prodlení s předánírn clokclrrčenóho díla či jeho ěásti zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč za každý z,apoěatý <len prodlení.

2, Za procllerrí s oclstraněnim přípaciriých clrobnýcir vad a rretlodělkťr, bude-li s rrimi dilo či jeho
část předátto a 1rt"evzato, zaplati zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každý den
plocllení a za každou vaclu a riedodělek,

3. '' Ncoclstlatií;li zhotovitel reklanrovanou vadu do 15-ti clnu oc1 cloručetrí písernné reklanraoe
zpťtsotretn uvedenýrn vč1. XV. nebo vjirrém clohoclnuténr tennínu, je zhotovitel objeclnateli

1ltlvinett zaplattt smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč zakaždou vaclu a clen prodlení.

4, Zlrotovitei není vprocllerrí a objednatel rrení oprávrrěn zhotoviteli úětovat smluvní pokrrtu
pokud clojde běhern stavby k zrněně rozsahu a clr,uhu plací trebo zhotovitel přeruší práce
z dťrvodu zpťrsobených ze strany objednatele, nebo je zhotovitel nucetr přerušit ptáce z důvodů
uvedených v bodě III.3 této smlouvy, O takové skutečnosti bude zhotovitel vždy okamžitě po
jejírn zjištění informovat objeclnatele zápisem ve stavebnínr derríku a zároveň i mailovou
zprávou (obec@ritka.cz)

5. Strriuvní pokuty sjednarré dle č1. X. jsou splatrró do 30-ti kalendář,níclr dnů od okamžiku
kažclého jednotlivého porušetlí ustanovetrí specifikovaného v či, X této snrlouvy. Molrou bfi i
zzrpočterry obi etlnatelern vůči kterókoli platbě zhotoviteli,

6. Ustanovením č1, X, o snrluvní pokutě není clotčeno domáhat se pr,áva tra tráluadu škocly.

xl.

vyšší M oc
čiistcčrró ncbo ťrplrró rlcspltlčttí strrlrrvrríclr

tll<tlltrosli, 1ttcró vzrrikly po Lrzavi,etrí tóto stnloltvy cr clí1o v clťrslecil<u

ilcoclvt,atitclrrých r,rcliriostí, milrrtlř,lldlló rr ncrlclvt,zrtitelrró 1lovalry a nraií

íi

)

s1



1,

2,

1

a)
b)
c)
(i)

bezptostřeťlní vliv na plnění předrněfu této smlouvy, jedná se především o žive]né pohlomy,

válečné události, stávky, přípaclně opatř,errí příslušnýclr správních orgárru na Území CR.

3. Nastalrou-li okolrrosti vyšší rnoci clle oclst. 1,, prclcll,užLrje se doba plnění o clobu, po kterou buclou
okolnosti vyšší rnoci působit. Tato doba bude vzájemně odsoulilaseria dotiatkern k této smlouvě,
nebude-li dohoclrluto j inak.

Xll.

ODSTOUPENÍ OO SMLOUVY
Bucle-li zltotovitel nucell z dťrvodťr na straně objednatele pr'erušit pt,ťtce na dobu clelší jalt dva

nrěsíce, nrůžc otl smiouvy oclstoupit, nebude-li dolrodrruto jittak,

Objedrratel je oprávrrěn ocistoupit ocl sinlouvy v přípaciě prodlerií zlrotovitele clelšírn než 15
lrirlctlclát"tríclr dlrťr. Přecl odstoupením ocl smlouvy je objedriatel povinetr na tuto slcutečnost
písetrrtlě upozornit zhotovitele a ponechat rnu přiměřenou llrůtu na nápravu, tnax. však 15

l<alcrrdářrríclr dnů,

I{aždá ze stniuvnícli strarr je oprávtrěna písenrrrě odstorrpit oci smlouvy, pokuci:
na rnajetek <lrulré snrluvtrí stťany by1 prohlášen konkurs tlebo pov<l1eno vyrovnánÍ,
návrir na prohlášení kotrkursu byl zamitnut pro tredostatek majetkur clruhé smluvní stfany,
clt,uhá stnluvtlí strana vstoupí clo likvidace,
nastane vyšší moc uvcdená v článku strriouvy, kcly clojcle k okolrrostem, které nemohou

strrluvní strany ovlivnit a které zcela arra clobu delší rrež 60 cirrů znemožní něktoré ze smluvních
stlatr plrrit své závazky ze smlouvy,

4,Vznik rrěkteré ze skutečností uvedcných v oclstavci2 jekaždá strrluvní strana povitura oztrámit
ciruhé smluvni straně, Pro uplatněrlí práva na oclstouperrí od snrlouvy však rrerrí rozhodujicí,

.jlkým způsobetn se oprávněná smluvní strana dozvěclěla o vzniku skutečností oprarnlujících, k
tlclstoupení ocl smlouvy.

5, Pokucl otlstoupí ocl smlouvy nělcterá ze smluvních stratr z clůvodťr uvederrýclr v odstavci l. či 2,,

smluvtrí strany sepíší protoko] o stavrr provedetrí díia ke clrri odstoupení od smiouvy; protokol
tnusí obsalrov,at zejména soupis veškerych usltutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od
stnlouvy. Závérem protokolu smluvní strany uyedou írnančrrí hodnotu dosu<l provedeirélro díla.
V případě, že se smluvní strany na {inatrčttí hodnotě díla neslrodtrou, treclrají vypracovat
pr'ísiušný znalecký posudek vzájemné oclsouhiaseným souclním ztlalcem. Srnluvní strany je
z,avazqí přijmout tento posudek jako konečný ke statrovetri íinarrční hodrroty díla.

6. Vzájernné pohlcdávky srnluvrrích stran vzniklé ke clni oclstouperrí od srnlouvy se vypoŤádají
yzájernrrýtn zápočtem, přičernž tento zápočet provede zhotovitel.

"l ,'/,a cletl odstoupení ocl stnlouvy sc považuje clerr, kcly bylo píscrrrrré oztrátnení o oclstorrpení

oprávrrětré stnlrrvní stratry doruěetro clruhé smluvní straně, Oclstorrpením od srnlouvy nejsou
clotčcna právir snrluvtrích sttatr rla úluaclu splatrré smluvtrí poltrrty a na náhrailir škocly.

8. V případě odstoupení od smlouvy jerinou ze smluvníclr stran, bude k clatu účirrnosti odstoupcní
vylrotoven protokol o přeclárrí apŤevzeti neclokončetrého díla, který popíše stav nerlokončeného

clí|a avzájemné nároky stnluvnír:h stt,atr.

9, V dalšírn se v pr-íparlě odstoupení ocl smlouvy postupuje clle pt"íslr"ršných ustatrovení obclrodního
zálcorríku.



1

3.

Xlll.

osTATNí uJEDttÁrui
l, Vlastníkorn všeoli lnatcriálti a to volrrýoh i zabucjovanýclr .jc t;cl sanrottrélro počiitku

zlrotovitel. ktcl,ý trcsc vcškct,á nebezpeči pi:íp, škocly tta zhotovovattétll clíle a ttl až <1o jeho
protokolár,ního předání objcclnatcli. 'lo se týlcá rrlateriálťi cloclanýclr lia stavbtt přecl .iejírn

Objcclrlatcl sc zavazqje, žc tlcpi,ctrcsc vlastriické 1rt,itlro ke zltotovctló stavbě rra třetí osotru
přccl pclclpisetn 1rrotokoIu o přeclirní a přcvzctí stavby.

Zliotovitel sc zavaz,uje, že yňi provitdění l,šeclr plací lrtrclc doclržovat přeclpisy o

bezlrcčrrosti a ooht,atrč života a zciraví practlvtríkťi tra stavbě. l{ovrlčž prrllrlaštrje, žc lrtrclc cibát,
alry rretlocltázclo kc šl<odán' tra trrajt:tlttt sottl<r,orrlých oso|r atri na nrrrjctkrt obce či státLr. Dirle
zhotorzitel prolrlašuje, ž,e nlá rtzavřctrou po.jistl<r,r oclpovčtltrtlsti za š]rocJrt zlriisobenou svo.jí
čirrntlstí vrrrinirná.ltrí pojistnó člrstcc 5 nril. I(č a že bucle platrrost tóto po.iistky uclržclvat ptl
cclou clobu prováclěrrí clíla.

Snlltivrtí stratry sc ciolroclly na tottr, že žádtlrit ze stnlttvních stlan tretrí tll;t,iivilětra postoirpit

1rrá l,a a r,ávazky z této strrlortvy třotí tlsot,:č, bez výslctvtrólro 1ríscirrtrólro stlrtlrlasrr druhé snrlttl,ní
sIl,ilny.

Vo včccclr souvisejí<;íclr s pirtěnírr, pocllc tóto stnlouvy je za objcclrratcic oplitvrrčtl jcilrrirt:
* r,e r,čcer;lt sttrluvtiíoh: Mgr. KanrilAbbicl (tcl.777 4Z5 l44)
- r,e r,člcccit tcchrricltýclr: (tel. )
Vc vč:ccclr stlttviscjícioir s plrlělrítrt pcldlc tóto stnlouvy je,za zhoLovitelc o1rl,itvnčrr je<lrtat:

-ve t čcech smluvrríc]r: Petr Antal (tel.777 331 055)
-vc věcoch tecirnickýclr: Ivlarek Antal (tel. 606 632 504)

XlV.

USTANOVENi O DORUČOVÁNÍ
\/ešker,ó 1ríscmttosti a výz,vlt a t,eklattlace sc clot,rrčují na a,clrcsu oll.jecllratele tlebo z}tottlvilelc
uvcclctioLt v tóttl strrlt:uvč. Poltud v prťrběhu plněrrí tóto sttrl<ltrvy clojdc kc zrlěně arlrcsy

nčkter,ého z účastrríi<ťr jc povittctr tentcl účastník tleproclletrě písctrrtrě tlztrittnit rlrulrétrrrt

účastrríkovi tttto ztrrětru a to zpťtsclbem ttvedettýtn v totrrto článktl.

Nobyl-1i oll.jcdrratcl trebo zlrotovitel tra uvcclcnó a,cirese ,t,astižcn,llísetlrnosl. se plostřecltrictvínr
poštovniIro dtlt,uč<lvatclc uloží rra 1;oštč. Ncvyzveclne-li si ťrčastník zásilku clo cleseti kalerrclářrríclr
drri'r ocl r,tltlžotrí, považu.je se posleclrrí tlctl tóto llrťrty za clctr ctoručerlí, i kclyž se ťrčastrrík o

cltlrttčctrí tretltlzvětlěl.

4.

5.

o.

1.

2.

xV.

zÁvĚnečNÁ usTANovENí
1. Strrlouvou lreupravcnó vztahy se řídí obecně platnýrni právtrírrri předpísy piatrrýnri na inetní

Čcskó r,cpubliky.

2. Měrrit riebo doplňovat text této .smlourry je rnožné jerr ťornrou písernrrých, oboustranně
odsotthlasených dodatků.

3. Tuto smiouvu lze ukončit clohodou smluvní<;lr strair. Při ukotičení smlour,y jsou smlrrvní stratry
povirrny vzájerrrně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci přeclané k provedení díla,

l!ii.:,
iil''i,lii'il1]'..]i1ii!|j.i:ili'tli)-tJ...'r'r,.i;]i,.l)ii'r.:.'.-;'11.:.;.;;.,:'i1.;]il.1:.1l,.!!.]i



vyklidit prgstoly poskytnutó lt proveclerri díla a tnísto proveclení díla a uhradit YeŠlteió sPlatnÓ

penéž,ité záva,zky poclle srnlouvy; zárriketrt stnlouvy rovrrěž nezanikaií práva na jiŽ VZniklé

(splatrró) majetkové pokuty poclle smlouvy,

4. Snrlouva je vyhtltcrvona v čtyřeclr stejnopiseolr s platností originálu, z nichž, dva obdtži

objedrratel a dva z,irotovitei,

5. Smlouva, jakož, i případné dodatky, nabývqí platnosti a účinnosti dnerrr poclpisu oprávněnýrni

zástupci srnluvních strart.

('. Srrrluvtlí strany prohlašují, že se s obsahem této srnlouvy včetrrě jejích příloh t*áclně seznárnily, s

jejírrr obsahem souhlasi, a že smlortvrt lzaviraji svoboclně, trikoliv v tístri, či za rrevýhodných

podmínek, Na clůkaz připojují své podpisy,

l)řílolry: ' č. 1. Specifikace ciíla a kalkulace cerry clle rialrí<lky zlrotovitele

BAB mont s,r,o,
l(líčovl,;l,.ir t](]5/1 |

V l)lttzo clne

|,il. \)ij}lrl'11 t

Řitce, dírc /ť 4o 
,1nZ-,4

,1,:jl'l':.,,,,' rl.i. ;.rlil



o
tf)
ť)
(\
r

O
()
c)
l'--

N

OOOOOOOC)
Lfrod@
@ť)F-(oď)r

\
\)

ť
0-o
,d

Eo
l.
o(J

Př,řŇřo
rij

§
N
o§

O_É
wo

_ý
6(J

O_ q, o^ Cf.
Otí)OONó)-r

(\--
p-FF

C-"

\1\ \.,.' )
*:\--.l

o
occ
0)-o

.=a
_co

a
L

L
o,N

;;
(§c
N
c
O

-co
L

O-
(§

í0
L
o.

,C0

o]l,a

=o
.=
.ru
N
a§
Qll,e
:]
Eo
ll
.(ú

ó
(ú
c
Ěo
ď
o.oc

ř.o
rJ_

,ř

C)
(§

o_
nJ

ao§

.EEc,O!
cF
3c,
+a tO
'__" oBT
>Fll -:l>o.(t, >o_o
>1 Naao>o]$5
o5

.0) .L (Ú

§ §b
blí o
-v .- .-ňccš E,§š()hi
úN,ř

.yo+ra(l}o,E+
§o)Nrs9É

r), (L

§ _§ 8š'§ ,É, fr:
? ,6 cqi
č € 3B

s .-6
.: Q.rt

§ §Ť'E too5 zl95 §q
-c ,ii :o_ŤE ,§!
(/)tjL -o
§ Emí§ -o<n omj, 
9
5
-y.gl - ..9' "96;i N.ťc>d E99 8f;

Eo
.rd

§
É,
19
(§

oo
3

Cf,
c)
§i
C\Ý
oo

0)o
fi,§c
E
t)
)ť

o
c)

()
O
ď
O(\
c{

OO
a

c,o
c
=-cN
N
0)

-:<,o
,(§_
U)

ma
c,č
(§
(].

,č
o,N
3

O]
Ol

Ťť]

Ni
,n]

i

1

]

^i
a\l i

coi

;;
o
0)o,Ň
o
E
o

E
0)
N

o
o
q)

No
"3n
§§
oo,e

)Oc
(§

ap
()

|í)(oN@

:E
o-
O

I

(}
l-,.

u,
,;: iil i1,

t_i 
,$r 

,.]

l,,. l

n'\.

ď. ,;;,

;i]t J*

(0
o)
(v)

O
|-.--

tf)

r
o
a\

E
E
O(o:


